lllertal-Pokal

Kellmiinz

Deutscher
Cobigolfsport-
Verband e.V.

Senioren 1

1986
1987
1988
1989
1990
1991
1993
1997
2000
2002
2004
2007
2009
2011
2013
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025

Miiller Erhard
Axtner Georg
Axtner Georg
Axtner Georg
Axtner Georg
Axtner Georg
keine DSE

keine DSE

Walther Hans-Jiirgen
Pitz Siegfried
Holzer Matthias
Unterleitner Horst
Unterleitner Horst
Unterleitner Horst
Unterleitner Horst
Kreutter Bernhard
Gerwert Karl-Heinz
Gerwert Karl-Heinz
Gerwert Karl-Heinz
Gerwert Karl-Heinz
Unterleitner Horst
Lauble Holger
keine DSE

22.09.2025---20:17

Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1

Zillertal-Pokal
Bad Woérishofen

Senioren und Seniorinnen
Die Sieger und Siegerinnen

-+ =k = = = =

Keine DSE =

keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemaR DSGVO EU

CGC Griin-Gold Bad Hamm

CGC Zillertal Bad Worishofen
CGC Zillertal Bad Worishofen
CGC Zillertal Bad Worishofen
CGC Zillertal Bad Worishofen
CGC Zillertal Bad Worishofen

BGC Assindia Essen

CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968

CGC Kupferdachle Krumbach
CGC Zillertal Bad Worishofen
CGC Zillertal Bad Worishofen
CGC Zillertal Bad Worishofen
CGC lllertal Kellmiinz
MGF Waldshut 1974
MGF Waldshut 1974
MGF Waldshut 1974
MGF Waldshut 1974
MGF Waldshut 1974
CGC lllertal Kellmiinz
MGF Waldshut 1974
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lllertal-Pokal

Kellmiinz

Deutscher
Cobigolfsport-
Verband eV,

Seniorinnen 1

1986
1987
1989
1991
1993
1997
2002
2007
2011
2013
2018
2023
2024
2025

Dérre Herta

keine DSE

Gonska Christel
Dérre Herta

Heidt Doris

Heidt Doris

keine DSE

keine DSE
Spiekermann Heike
Schmidt-Hess Sabine
Weniger Gottholde
Hornung Angelika
keine DSE

keine DSE

22.09.2025---20:17

Sw 1
Sw1
Sw 1
Sw1
Sw 1
Sw1
Sw i
Sw1
Sw 1
Sw1
Sw 1
Sw1
Sw i
Sw 1l

Zillertal-Pokal
Bad Worishofen

Senioren und Seniorinnen

-+ =k = =

Die Sieger und Siegerinnen

Keine DSE =
keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemaR DSGVO EU

CGC Griin-Gold Bad Hamm

1. Essener CGC Blau-Gold

CGC Griin-Gold Bad Hamm

CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968
CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968

1. Essener CGC Blau-Gold

CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968
CGC Rauschenberg

CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968
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lllertal-Pokal

Kellmiinz

Deutscher
Cobigolfsport-
Verband e.V.

Senioren 2

1986  Kitzinger Willi
1987  Kitzinger Willi
1988 Kitzinger Willi
1989  Kitzinger Willi
1990 Kitzinger Willi

1991 Hiegemann*sen. Wilhelm

2000 keine DSE

2002 Bock Helmut

2007  keine DSE

2021  keine DSE

2023  Schmidt-Hess Ralf
2024  Kreutter Bernhard
2025 Gerwert Karl-Heinz

Seniorinnen 2

1986  keine DSE
1987  Schuster Maria
1988  Schuster Maria
1989  Schuster Maria
1990  Schuster Maria
1991 Woite Gerda
2000 Dérre Herta
2002  Hacker Barbara
2007  keine DSE
2024  Mayr Ingrid
2025  keine DSE

22.09.2025---20:17

Sm 2
Sm 2
Sm 2
Sm 2
Sm 2
Sm 2
Sm2
Sm 2
Sm2
Sm2
Sm 2
Sm 2
Sm 2

Sw2
Sw 2
Sw 2
Sw 2
Sw 2
Sw 2
Sw 2
Sw 2
Sw2
Sw 2
Sw2

Zillertal-Pokal
Bad Woérishofen

Senioren und Seniorinnen

-+ =k = = = =
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Die Sieger und Siegerinnen

Keine DSE =
keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemaR DSGVO EU

CGC Zillertal Bad Worishofen
CGC Zillertal Bad Worishofen
CGC Zillertal Bad Worishofen
CGC Zillertal Bad Worishofen
CGC Zillertal Bad Worishofen
BGC Assindia Essen

KSV Baltrum Sparte Cobigolf

MGF Waldshut 1974
MGF Waldshut 1974
MGF Waldshut 1974

Keine DSE =
keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemal DSGVO EU

CGC Zillertal Bad Worishofen
CGC Zillertal Bad Worishofen
CGC Zillertal Bad Woérishofen
CGC Zillertal Bad Worishofen
CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968
KSV Baltrum Sparte Cobigolf
KSV Baltrum Sparte Cobigolf

MGF Waldshut 1974
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