

Senioren und SeniorinnenDie Sieger und Siegerinnen

Senioren 1

Keine DSE =

keine Datenschutzerklärung bzw. Datenfreigabe gemäß DSGVO EU

1986	Müller Erhard	Sm 1	t	CGC Grün-Gold Bad Hamm
1987	Axtner Georg	Sm 1	†	CGC Zillertal Bad Wörishofen
1988	Axtner Georg	Sm 1	†	CGC Zillertal Bad Wörishofen
1989	Axtner Georg	Sm 1	†	CGC Zillertal Bad Wörishofen
1990	Axtner Georg	Sm 1	†	CGC Zillertal Bad Wörishofen
1991	Axtner Georg	Sm 1	†	CGC Zillertal Bad Wörishofen
1993	keine DSE	Sm 1		de
1997	keine DSE	Sm 1		wal.
2000	Walther Hans-Jürgen	Sm 1	1	BGC Assindia Essen
2002	Pitz Siegfried	Sm 1		CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968
2004	Holzer Matthias	Sm 1	†	CGC Kupferdächle Krumbach
2007	Unterleitner Horst	Sm 1		CGC Zillertal Bad Wörishofen
2009	Unterleitner Horst	Sm 1		CGC Zillertal Bad Wörishofen
2011	Unterleitner Horst	Sm 1		CGC Zillertal Bad Wörishofen
2013	Unterleitner Horst	Sm 1		CGC Illertal Kellmünz
2018	Kreutter Bernhard	Sm 1		MGF Waldshut 1974
2019	Gerwert Karl-Heinz	Sm 1		MGF Waldshut 1974
2020	Gerwert Karl-Heinz	Sm 1		MGF Waldshut 1974
2021	Gerwert Karl-Heinz	Sm 1		MGF Waldshut 1974
2022	Gerwert Karl-Heinz	Sm 1		MGF Waldshut 1974
2023	Unterleitner Horst	Sm 1		CGC Illertal Kellmünz
2024	Lauble Holger	Sm 1		MGF Waldshut 1974
2025	keine DSE	Sm 1		

22.09.2025---20:17 SC2211_20-50-1

Zillertal-Pokal Bad Wörishofen



Senioren und Seniorinnen Die Sieger und Siegerinnen

Seniorinnen 1

Keine DSE =

keine Datenschutzerklärung bzw. Datenfreigabe gemäß DSGVO EU

1986	Dörre Herta	Sw 1	t	CGC Grün-Gold Bad Hamm
1987	keine DSE	Sw 1		
1989	Gonska Christel	Sw 1	†	1. Essener CGC Blau-Gold
1991	Dörre Herta	Sw 1	†	CGC Grün-Gold Bad Hamm
1993	Heidt Doris	Sw 1	†	CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968
1997	Heidt Doris	Sw 1	†	CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968
2002	keine DSE	Sw 1		
2007	keine DSE	Sw 1		100 m
2011	Spiekermann Heike	Sw 1	1	1. Essener CGC Blau-Gold
2013	Schmidt-Hess Sabine	Sw 1	(CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968
2018	Weniger Gottholde	Sw1		CGC Rauschenberg
2023	Hornung Angelika	Sw 1		CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968
2024	keine DSE	Sw 1		
2025	keine DSE	Sw 1		

22.09.2025---20:17 SC2211_20-50-2

Zillertal-Pokal Bad Wörishofen

Deutscher Cobigolfsport- Verband e.V.			5	Senioren und Seniorinnen Die Sieger und Siegerinnen			
Seni	oren 2			Keine DSE = keine Datenschutzerklärung bzw. Datenfreigabe gemäß DSGVO EU			
1986	Kitzinger Willi	Sm 2	ŧ	CGC Zillertal Bad Wörishofen			
1987	Kitzinger Willi	Sm 2	†	CGC Zillertal Bad Wörishofen			
1988	Kitzinger Willi	Sm 2	†	CGC Zillertal Bad Wörishofen			
1989	Kitzinger Willi	Sm 2	†	CGC Zillertal Bad Wörishofen			
1990	Kitzinger Willi	Sm 2	+	CGC Zillertal Bad Wörishofen			
1991	Hiegemann*sen. Wilhelm	Sm 2	+	BGC Assindia Essen			
2000	keine DSE	Sm 2					
2002	Bock Helmut	Sm 2	†	KSV Baltrum Sparte Cobigolf			
2007	keine DSE	Sm 2	1				
2021	keine DSE	Sm 2	~				
2023	Schmidt-Hess Ralf	Sm 2		MGF Waldshut 1974			
2024	Kreutter Bernhard	Sm 2		MGF Waldshut 1974			
2025	Gerwert Karl-Heinz	Sm 2		MGF Waldshut 1974			
Seniorinnen 2 Keine DSE : keine Datenschutzerklärung bzw Datenfreigabe gemäß DSGVO EU							
1986	keine DSE	Sw 2					
1987	Schuster Maria	Sw 2	†	CGC Zillertal Bad Wörishofen			
1988	Schuster Maria	Sw 2	†	CGC Zillertal Bad Wörishofen			
1989	Schuster Maria	Sw 2	†	CGC Zillertal Bad Wörishofen			
1990	Schuster Maria	Sw 2	†	CGC Zillertal Bad Wörishofen			
1991	Woite Gerda	Sw 2	†	CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968			
2000	Dörre Herta	Sw 2	†	KSV Baltrum Sparte Cobigolf			
2002	Häcker Barbara	Sw 2	†	KSV Baltrum Sparte Cobigolf			
2007	keine DSE	<i>Sw 2</i>					
2024	Mayr Ingrid	Sw 2		MGF Waldshut 1974			
2025	keine DSE	Sw 2					

22.09.2025---20:17 SC2211_20-50-3